附件1：
上海市基金同业公会入会申请材料
1、《上海市基金同业公会入会申请书》一份（加盖公章）。
2、《上海市基金同业公会入会申请表》二份（加盖公章）。
3、《会员单位主要人员信息登记表》一份（加盖公章），并附主要负责人履历各一份。
4、申请单位需提供证监会批文、营业执照、税务登记、组织机构代码证复印件各一份，并加盖公章。
联系人：朱伟、张晓芸
联系电话：58203337、58203772
邮箱：huiyuan2@samacn.org.cn
上海市基金同业公会入会申请书
上海市基金同业公会：
    我公司                申请加入上海市基金同业公会，委派         为会员代表。我们承诺，遵守《上海市基金同业公会章程》，履行会员义务，接受公会自律管理，自觉维护行业秩序和行业利益，共同推动上海基金业的规范健康发展。现将入会相关申请材料一并报送。
    特此申请。
                      公司名称（公章）：
                               二〇    年   月　　日
上海市基金同业公会入会申请表
	公司名称（中文）
（公章）

	公司名称（英文）

	证监会批文日

	公司性质

	法人代表

	注册资本

	员工人数

	具有基金从业资格人数

	会员代表姓名

	职  务

	业务范围

	股东全名及占比

	注册地址及邮编

	办公地址及邮编

	总机

	传真

	公司网站

	公会批复
	                日期（盖章）：

会员单位主要人员信息登记表
	单位名称：（公章）

	会 员 代 表

	姓名

	性别

	出生地

	出生年月

	（照片）

	政治面貌

	民族

	最高学历

	职务

	身份证号码

	国籍

	手机

	邮件地址

	座机

	传真

	通信地址

	学习经历及个人履历：

	主 要 负 责 人（高 管）

	姓名
	职务
	性别
	出生年月
	最高学历
	座机
	手机
	传真
	邮件

	联 络 员（3名）

	姓名
	职务
	座机
	手机
	传真
	邮箱
	备注

	日常工作联络（A角）

	日常工作联络
（B角）

	“12386”投诉处理（专人）